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 Sisäisen turvallisuuden rahaston 2021-2027 seurantakomitean kokous
 

 Aika
 

To 8.5.2025 klo 10.45-11.45
 

 Paikka Sisäministeriö, Kirkkokatu 12, NH Kristian ja Teams
 

 Läsnä Laura Yli-Vakkuri, puheenjohtaja, SM hallintoviranomainen
Artsi Alanne, varapuheenjohtaja, SM hallintoviranomainen
Virpi Karjalainen, sihteeri, SM hallintoviranomainen
Riikka Karlsson, sihteeri, SM hallintoviranomainen
Riika Väliahde, SM hallintoviranomainen
 
Antti Anttonen, SM rajavartio-osasto
Anna-Liisa Aunala, Poliisihallitus
Jari Honkanen, SM pelastusosasto
Jussi Mäkinen, oikeusministeriö
Laura Valkonen, SM poliisiosasto
Maria Mekri, SaferGlobe ry
Samuli Murtonen, SM rajavartio-osasto
 
Etäyhteydellä:
Noora Jokela, SM kansallisen turvallisuuden yksikkö
Katja Kaukonen, SM maahanmuutto-osasto
Riikka Holster,Tulli
Jere Lumme, valtionvarainministeriö
Annika Rinne, SPEK
Kristian Selén, Traficom
Veli-Pekka Ihamäki, Pelastuslaitokset
Leena-Kaisa Åberg, Rikosuhripäivystys
Martin Airisto, Maahanmuuttovirasto
Maria Mekrin, SaferGlobe ry
Samuli Murtonen, SM rajavartio-osasto
 
Stefano Di Giusto Euroopan komissio
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1 Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.45.

2 Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen

Seurantakomitea on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja muista jäsenistä vähintään 

puolet (jäsenistä/varajäsenistä vähintään 11) on saapuvilla. Maria Mekri, Safer Globe ry oli mukana puheen-

johtajan luvalla, koska kokousajankohtana hän ei vielä ollut virallisesti ISF-seurantakomitean jäsen.

Tieto tapahtuneista jäsenmuutoksista on lähetetty seurantakomitean jäsenille. Läsnä olevat esittäytyivät. Pu-

heenjohtaja totesi kokouksen päätösvaltaisuuden.

3 Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin.

4 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Pöytäkirjan luonnos on lähetetty asialistan mukana seurantakomitean jäsenille. Kommentteja ei ole tullut 

etukäteen. Hyväksyttiin edellisen kokouksen (13.2.2025) pöytäkirja.

5 Ohjelman muuttamista koskevat ehdotukset

Virpi Karjalainen esitteli asian:

EU:n sisäasioiden rahastojen (AMIF, BMVI ja ISF) ohjelmat päivitetään vuoden 2025 aikana. Komissio koh-

dentaa kaikkiin ohjelmiin rahastokohtaisten asetusten mukaisen, ohjelmien väliarvioinnin jälkeen saatavan 

lisärahoituksen, joka on ISF-ohjelmassa 7,075 miljoonaa euroa. Tästä vähennetään tekninen apu hallintovi-

ranomaiselle 6 %, joten jaettavaksi jää noin 6,6 milj. euroa. Samalla ohjelmia päivitetään sisältöjen osalta tar-

kastellen ohjelmien toteumaa suhteessa lähtötilanteeseen ja loppukaudella priorisoitavia tarpeita. Ohjelman 

päivittämisen rinnalla päivitetään myös toimeenpanosuunnitelmat. 

 

Ohjelmapäivitystä on valmisteltu palavereissa ja sähköpostitse rahaston toimeenpanossa keskeisimpien taho-

jen kanssa (Poliisihallitus, oikeusministeriö, Tulli ja pelastuslaitokset). ”Työnyrkiltä” on pyydetty näkemyksiä 

siitä, miten rahoituksen käyttöä loppukaudella tulisi priorisoida ja miten lisärahoituksen tulisi jakautua erityista-

voitteille. Lisäksi työnyrkiltä on pyydetty esityksiä mahdollisista uusista toimista, jotka perustuvat ajankohtaisiin

strategioihin ja EU-velvoitteisiin. Hallitusohjelman kirjaukset tulee huomioida ohjelmassa, kuten myös 

Schengen-suositukset. Päivityksen yhteydessä voidaan myös pohtia, onko ohjelmasta syytä poistaa toimia, 

joiden toimeenpano ei ole käynnistynyt. Lisäksi on pyydetty ottamaan kantaa operatiivisen tuen tarpeeseen. 

Kommentit on otettu huomioon ohjelman uudessa versiossa.

 

Euroopan komissiolta on tullut lisärahoituksen kohdentamisesta suositus prioriteeteista, joille lisärahoitusta tu-

lisi kohdentaa. Prioriteetit ovat tietojen vaihto (erityisesti tietojenvaihtodirektiivin ja Prüm II -säädösten toimeen-

pano), järjestäytyneen rikollisuuden torjunta, lainvalvontaviranomaisten operatiivinen yhteistyö ja EUCCS eli 

yhteinen kriittisen viestinnän järjestelmä.

Tällä hetkellä ISF-ohjelmassa on sitomatta noin 500 000 euroa sekä erityistavoitteessa 1 että erityistavoit-

teessa 3. Erityistavoitteessa 2 sitomatta on noin 3,4 miljoonaa euroa (ilman erityistoimea). Karjalainen esitteli 

vaihtoehtoja lisärahoituksen jakamiseksi erityistavoitteille: 1) alkuperäisen prosenttijaon mukaisesti 35/11/54, 

2) 50/0/50, 3) 70/0/30. Mikäli erityistavoitteelle 2 ei allokoida lisää rahoitusta, tulee tämä perustella komissiolle,

koska ISF-asetuksen mukaan erityistavoitteelle 2 tulisi allokoida 10 % kokonaisrahoituksesta ja tämä ei täyty 

ilman lisärahoitusta. Hallintoviranomaisen esitys on vaihtoehto 3, mutta vielä lisättynä 10 % osuudella erityista-

voitteeseen 1 eli vaihtoehto 4. Työnyrkki ei ottanut selkeää kantaa operatiivisen tuen tarpeeseen, mutta hallin-

toviranomainen näkee, että se voi kokemuksen mukaan tulla loppukaudella kuitenkin tarpeeseen.

 

Komissio järjestää kesäkuussa erityistoimihaun Prüm II -kokonaisuuteen kuuluvan EPRIS-järjestelmän (rikos-

rekisteritietojen vaihto) toteuttamiseksi. Suomi on mukana toimeenpanevien jäsenvaltioiden joukossa ja hakee

ko. rahoitusta. Tämä lisätään myös ISF-ohjelmaan, mikäli komissio tekee myönteisen päätöksen. 

 

Ohjelmamuutokset hyväksytään seurantakomitean kirjallisessa menettelyssä kesäkuun alussa. (Myöhemmin 

aikataulua jouduttiin siirtämään eteenpäin.) Seurantakomitealla on mahdollisuus kommentoida edelleen kaik-

kia edellä mainittuja kysymyksiä sekä ottaa kantaa rahoituksen jakautumisen vaihtoehtoihin ehdotuksia 13.-

21.5.2025.
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Usea taho kiitti hallintoviranomaista tehdystä työstä ja eri tahojen näkemysten huomioonottamisesta. Alusta-

vasti hallintoviranomaisen esitys vaihtoehdosta 4 sai kannatusta, mutta lopullinen kanta otetaan kirjallisissa 

kommenteissa.

 

Asia merkittiin käsitellyksi.

 

6 Ajankohtaiset asiat

Virpi Karjalainen esitteli seuraavat ajankohtaiset asiat:

• syksyn haku: 2024 tulokset

▪ Myönteinen rahoituspäätös on tehty 5 hankkeelle, yhteensä 3,2 miljoonaa euroa. Rahoitettu-

jen hankkeiden luettelo löytyy rahastojen verkkosivuilta.

• kevään 2025 haku

▪ Avoinna oli ainoastaan erityistavoite 2 ja hankkeisiin oli haettavana 3,1 miljoonaa euroa. 

Saapui kolme hakemusta. Hakemusten arviointi on vielä kesken.

Asia merkittiin käsitellyksi.

 

7 Muut asiat

SaferGlobe ry:n edustaja mainitsi, että Etyj-puheenjohtajuus on Suomella vuonna 2025, mikä voisi tarjota yh-

teistyömahdollisuuksia ISF-rahastolle tiedotuksen osalta.

 

8 Seuraava kokous

Kirjallinen menettely päivitetyn ohjelman hyväksymiseksi järjestetään kesäkuun alussa. (Kokouksen jälkeen il-

meni, että EU komissio toivoo erityistoimen lisättäväksi ohjelmaan, ennen kuin se lähetetään heille hyväk-

syttäväksi. Päätökset erityistoimesta on luvattu heinäkuussa, joten seurantakomitean käsittely siirtyy sen jäl-

keiseen aikaan.)

 

9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 11:45.

 

 

Puheenjohtaja 

Ylijohtaja Laura Yli-Vakkuri

 

Sihteeri 

Erityisasiantuntija Riikka Karlsson

 

 

Liitteet  -
 

 

Jakelu Seurantakomitean jäsenet, varajäsenet, pysyvät edustajat ja sihteerit

 

 

Tiedoksi Euroopan komissio
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